
担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社岡三測量設計　紀の
川営業所

株式会社エヌエス

株式会社アユ建

株式会社センダイ工部コンサ
ルタント　紀の川出張所

株式会社都市開発設計事務所
紀の川営業所

長岡測量設計事務所 1,200,000

1,200,000

1,180,000

1,230,000

1,120,000 落札

摘　要

1,150,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和７年６月１１日　～　令和７年９月８日

¥1,260,000 ¥1,386,000

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 6 月 9 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

・HIVP(RRL)φ75（仮設工含む）L＝160m 
・HIVPφ25（仮設工含む）L＝50m

　上下水道部　水道工務課

　令和7年度　紀水業受下第1号

　第1-35処理分区下水道管渠布設(その2)工事に伴う配管替工事設計業務

　紀の川市　名手市場　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

神末建築設計室

小谷建築設計事務所

一級建築士事務所金岡設計

株式会社ジェミニ設計

斉藤一級建築設計事務所

橋本浩行建築設計室 2,140,000

2,050,000

1,990,000

1,910,000 落札

1,980,000

1,945,000

1,940,000

摘　要

2,000,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和７年６月１１日　～　令和８年３月１９日

¥2,142,000 ¥2,356,200

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 6 月 9 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

丸栖コミュニティセンター照明器具LED化改修工事設計監理業務一式

　教育部　貴志川生涯学習センター

　令和7年度　紀生学習貴コミ業第1号

　丸栖コミュニティセンター照明器具LED化改修工事設計監理業務

　紀の川市　貴志川町丸栖　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

神末建築設計室

小谷建築設計事務所

一級建築士事務所金岡設計

株式会社ジェミニ設計

斉藤一級建築設計事務所

橋本浩行建築設計室 1,400,000

1,250,000 落札

1,290,000

1,411,000

1,300,000

1,400,000

1,350,000

摘　要

1,300,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和７年６月１１日　～　令和８年３月１８日

¥1,411,000 ¥1,552,100

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 6 月 9 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

桃山第２工業団地に立地する企業の案内看板設置に関する設計監理業務一式 
・案内看板のデザイン　 
・ボーリング調査による地盤調査 
・基礎工及び本体工の構造計算　 
・工作物に関する確認申請書の作成 
・現場確認、立会等の現場監理

　農林商工部　商工労働課

　令和7年度　紀商業務第１号

　桃山第２工業団地看板設置設計監理業務

　紀の川市　桃山町調月　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社昭和設計　和歌山事
務所

株式会社日本インシーク　和
歌山支店

株式会社五星　和歌山事務所

日本技術サービス株式会社
紀の川事務所

株式会社エース　和歌山営業
所

株式会社ニュージェック　和
歌山事務所

中日本建設コンサルタント株
式会社　和歌山事務所

日本工営株式会社　和歌山事
務所

株式会社日産技術コンサルタ
ント　和歌山事務所

辞退

4,761,000

4,700,000

4,760,000

4,761,000

4,180,000 落札

4,761,000

4,761,000

摘　要

4,761,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和７年６月１１日　～　令和８年１月３０日

¥4,761,000 ¥5,237,100

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 6 月 9 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

圧送管吐出し先　マンホール目視調査工　25基 
圧送管吐出し先　マンホール蓋点検工　25基 
国道埋設ヒューム管　テレビカメラ調査工　L＝1，150ｍ 
報告書作成　一式

　上下水道部　下水道課

　令和7年度　紀下業単第9号

　公共下水道管渠・マンホール調査業務

　紀の川市　全域　地内


